元晖电子科技（江苏）有限公司
文件编码
Document No
版本
REV
日期
Date
编写

符合车规AEC-Q200 测试 Conforms To Vehicle-specific AEC-200 Tests
寄生电感小于等于5nH The parasitic inductance is less than or equal to 5 nH
型号规格Type Designation :
电阻尺寸
Product Type
产品类型
Resistor Size
功率
Power
阻值精度
Resistance tolerance
阻值范围
Resistance
1206 SE(小电极)
3W F：1%
G：2%
J ：5%
R000
1W
0mΩ<R≦100mΩ
编码原则Coding principle：
制造商/产品
manufacturer
尺寸
size
类型
type
功率
power
阻值
resistance
精度
accuracy
包装数量
quantity
YHR 1206 小电极 SE 1W
R001
R002
……
1%=F
2%=G
5%=J
1206(5)
示例/ Example：YHR1206SE1WR002F5
元晖电子科技（江苏）有限公司
文件编码
Document No
版本
REV
日期
Date
编写
Drawn
审核
Checked
批准
Approved
YH-WG02 A6 2023/08/23 李振超 常国庆 李俊
2 / 5
结构尺寸Construction and Dimension :
产品尺寸
Product
类型
type
图示
Illustration
尺寸
Size
图例
legend
1206 SE
L 3.2±0.2
R≤R006,H=0.7±0.2mm， R ＞R006,H=0.55±0.2mm，